证券代码：002213                证券简称：大为股份           公告编号：2023-108

深圳市大为创新科技股份有限公司

关于全资子公司竞拍获得探矿权的进展公告

一、交易概述

湖南省公共资源交易中心于 2023 年 9 月 12 日发布了《湖南省桂阳县大冲里

矿区高岭土矿普查探矿权网上挂牌出让公告》（湘资矿告字〔2023〕34 号），受

湖南省自然资源厅委托，湖南省公共资源交易中心根据《中华人民共和国矿产资

源法》《矿业权出让交易规则》（自然资规〔2023〕1 号）等相关规定，现以网

上挂牌方式公开出让湖南省桂阳县大冲里矿区高岭土矿普查探矿权（以下简称

“桂阳大冲里探矿权”）。

2023 年 11 月 2 日，根据湖南省公共资源交易中心交易信息显示，深圳市大

为创新科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司桂阳大为矿业有限公

司（以下简称“桂阳大为矿业”）竞拍获得桂阳大冲里探矿权。

上述事项详情参见公司于 2023 年 11 月 3 日披露在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于全资子公司竞拍获得探矿权的公告》（公告编

号：2023-105）及相关公告。

二、交易进展

近日，湖南省公共资源交易中心与桂阳大为矿业签订了《探矿权网上挂牌出

让成交确认书》（以下简称“《确认书》”），《确认书》主要内容如下：

（一）在本次挂牌出让中，竞得人以人民币叁仟柒佰陆拾万元（¥3760 万元）

的报价竞得湖南省桂阳县大冲里矿区高岭土矿普查探矿权。

（二）竞得人须在成交结果公示无异议后 10 个工作日内，与湖南省自然资

源厅签订《探矿权出让合同》。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

（三）竞得人应在签订探矿权出让合同后，按照湖南省矿业权出让收益有关

政策和合同要求缴纳矿业权出让收益。

三、风险提示

桂阳大为矿业须在成交结果公示无异议后 10 个工作日内，与湖南省自然资

源厅签订《探矿权出让合同》。公司将积极推进有关事项的进展，按照有关法律、

法规的要求及时履行审批及信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资

风险。

四、备查文件

（一）《探矿权网上挂牌出让成交确认书》。

特此公告。

深圳市大为创新科技股份有限公司

董 事 会

2023 年 11 月 10 日